
 

Uchwała nr  03/2020/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Iwony Lewkowicz 

nt. „Idea edukacji włączającej a budowanie systemu wsparcia i pomocy w przedszkolu” 

 

pod kierunkiem naukowym promotora dr hab. Elżbiety Jaszczyszyn, prof. UwB  

oraz promotora pomocniczego dr Jolanty Szada-Borzyszkowskiej 

 

i dopuszczenia do jej publicznej obrony  

 

Na podstawie art. 14.1 i 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz                            

o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. U. nr 65,                                              

poz. 595 z późn. zm.) Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku przyjęła rozprawę 

doktorską mgr Iwony Lewkowicz nt. „Idea edukacji włączającej a budowanie systemu 

wsparcia i pomocy w przedszkolu” przygotowanej pod kierunkiem naukowym promotora                 

dr hab. Elżbiety Jaszczyszyn, prof. UwB oraz promotora pomocniczego dr Jolanty                   

Szada-Borzyszkowskiej i dopuściła ją do publicznej obrony w dniu 19 marcu 2020 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

      Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

 


